
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 19028453590 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADRIANO SOARES DA SILVA 13245162420 Sim

ADRYA NERES DA SILVA 21267672120 Sim

ALESSANDRA BORGES MACHADO LOPES 21213618802 Sim

ALEXANDRA LIMA TAVARES 00014784351 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA 20205657405 Sim

ANGELA MARIA RAMIRO DOS SANTOS 20966076111 Sim

ANTONIO CARLOS FERREIRA DA SILVA 16023994521 Sim

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 16139219745 Sim

ARLEY ROCHA DA SILVA 20938065283 Sim

DANNE DE OLIVEIRA TAVARES 11577300160 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANYEL BEZERRA MENDES 17054653341 Sim

DOMINGOS SANTANA NASCIMENTO DOS SANTOS 16064360128 Sim

DORACI LOPES DA SILVA 16091523474 Sim

EDILANIA ALVES FERREIRA 16064362171 Sim

EDIVAN CARREIRO RODRIGUES 20044441619 Sim

ELOIANA DE ANDRADE MARINHO 12942246318 Sim

ELVES LENNON DE FREITAS SANTOS 20198285943 Sim

EMMILE TAILINE DA SILVA MAGALHAES 20420720663 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ENDGEL DA SILVA ARAUJO 16012444312 Sim

FELIPE ROCHA DA COSTA 23672707070 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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FERNANDA RODRIGUES DE MELO 16020188281 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCISCODAS CHAGAS DASILVA SANTOS 13239840315 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GECIVALDO ALVES MACEDO 12725037974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GEISSON RODRIGUES DE MIRANDA 20049405858 Sim

GILBERTO TAVARES DE SOUZA 16211465433 Sim

GILMARIO BATISTA DOS SANTOS 16187981767 Sim

GISLENE PEREIRA SILVA 16290666232 Sim

GLEICE KELLLY ELOTERIA DA SILVA 16262708686 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HEIDE PINTO DE SOUSA NUNES 16100912571 Sim

HELLOS DA SILVA CESAR 16012440082 Sim

IARA OLIVEIRA BARBOSA 20360801042 Sim

IRISMAR GUIMARAES DE SOUSA 20690265217 Sim

JANISON ALVES DE SOUSA 20929793956 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JEAN CARDOSO ALVES 16186833071 Sim

JERUZALEM MARTINS DE SA 16203814467 Sim

JOANA GORVEIA PEREIRA 22022606859 Sim

JOSE EDIVAIRTON ALVES DA SILVA 16264264165 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JOSIANA AGOSTINHO DA ROCHA 16224336726 Sim

JOSIEL RODRIGUES  DA COSTA 13261934319 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JULYANA FERREIRA NUNES 20672842453 Sim

KELLY CRISTINE ALVES DOS SANTOS 13076508279 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KELSON FEITOSA SILVA 16185303001 Sim

LAIS ROBERTA PEREIRA CARREIRO 16393026414 Sim

LEONARDO GUEDES ROCHA 00167410880 Não O NIS é inválido

LIDIANE RODRIGUES AGUIAR PINHEIRO 13220540316 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LUAN BATISTA DE OLIVEIRA 20459237920 Sim

LUCAS AIRES FERREIRA BARROS 16455422210 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 16361490867 Sim

MARCIENE RODRIGUES LEME 12636794974 Sim

MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 16508575369 Sim

MARIA DA CONCEICAO CESAR DA SILVA 17053898235 Sim

MARIA DA PAZ SOUZA FARIAS 16435973564 Sim

MARIA DE JESUS XAVIER DE MELO 18210402531 Sim

MARIA HANANDA SILVA ARAUJO 16358179021 Sim

MARIA NEUDILAN SOUSA MENEZES 12652260970 Sim

MEIRIELE PAIVA RIBEIRO 20919245913 Sim

MIRIELA FELIX DE OLIVEIRA 16480499248 Sim

MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO 19024067076 Sim

NAYANE CURCINO VELOSO 21049336064 Sim

PATRICIA DA SILVA SOUSA 16601906523 Sim

PAULO HENRIQUE LINO DE ARAUJO 16597232845 Sim

PAULO ROGERIO BONFIM 12660544974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RENATA ROCHA GONCALVES 12727795973 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO DA COSTA SILVA 13167523815 Sim

ROBSON DANTE GONZAGA SANTANA 18221449550 Sim

ROMARIO ARAUJO DE SOUSA 20674760446 Sim

RONILSON BARROS DE SOUSA 20636146493 Sim

RUTE PINTO ALVES 16526999922 Sim

SAMUEL MOURA ARAUJO 16577012106 Sim

TATYANA DE OLIVEIRA BASTOS 16617706669 Sim

TIAGO SANTAREM SILVA 16654067585 Sim

VANUBYA BATISTA DA SILVA 20667579243 Sim

VERONICA MARQUES BARBOSA 16547754414 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

VILMAR COSTA SILVA 20349138421 Sim

VIVIANE DE ARAUJO LEAL 12589880970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WANDERSON PEREIRA DA CUNHA 16557329821 Sim

WENES GOMES AQUINO 12707914276 Sim
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WEYCLA RODRIGUES 16643021449 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

WHALYSON HENRIQUE DE JESUS ALMEIDA 19052478220 Sim

WIGNA SUYANE ROCHA MAGALHAES 16577107034 Sim

WILLIANE VIEIRA DA SILVA 01661094978 Não O NIS é inválido

WILLIANGELA NORONHA LIMA 20188667975 Sim
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